



2019-02-28
Reģ.Nr. I-41/19
Rīga

Ventspils pilsētas domes priekšsēdētājam
A.god. A.Lemberga kgam
Jūras iela 36, Ventspils LV-3601

Ventspils pilsētas domes priekšsēdētāja 1.vietniekam
sadarbības jautājumos
A.god.G.Blumberga kgam

Hokeja kluba "Venta 2002" valdes locekļiem
A.god. A.Landmaņa kgam
A.god.U.Kristiņa kgam

SIA "Olimpiskais centrs "Ventspils""
Valdes priekšsēdētājam
A.god. J.Liepājnieka kgam

Par hokeja attīstību Ventspilī

Latvijas hokejs un tā panākumi ir vieni no nedaudziem mūsu valsts patriotisma un lepnuma simboliem. Mūsu spēlētāji liek mums spēļu laikā rast kopības sajūtu un vienotību. Katru gadu vairāki tūkstoši līdzjutēji, esam pārliecināti, ka arī ventspilnieki, dodas līdz mūsu izlasei uz Pasaules čempionātiem, lai būtu par planētas labākajiem atbalstītājiem.

Hokejs ir viens no nedaudziem sporta veidiem mūsu valstī, kura līdzjutēji nav tikai vīrieši, bet arī sievietes. Simtiem tūkstoši līdzjutēji ikdienā aktīvi seko līdz Latvijas hokeja notikumiem. Latvijas hokeja popularitāti raksturo arī augstais spēlētāju skaits – 6 699 hokejisti un šis rādītājs gadu no gada aug. Hokeja izlašu sasniegumi ir pierādījuši Latvijas hokeja attīstību un augšupeju pasaules līmenī. Mūsu izlases, neskatoties uz salīdzinoši nelielo, pasaules hokeja lielvalstu mērogos, hokejistu skaitu, ir spējušas izcīnīt vietu un nostiprināties starp labākajām.

Latvijas Hokeja federācija izsaka vislielāko pateicību Ventspils pilsētas domei par mērķtiecīgu un ilggadēju, vairāk kā piecpadsmit gadus, gan morālu, gan materiālu ieguldījumu hokeja attīstībā pilsētas un visas Latvijas ietvaros. Jūsu sniegtais pilsētas, hokeja kluba un Olimpiskā Centra atbalsts ļāvis izveidot pilnvērtīgu hokeja piramīdu, klubā darbojas, veselīgi un pilnvērtīgi pavadot savu brīvo laiku 154 audzēkņi, ar šādu faktu nevar lepoties daudzas Latvijas pašvaldības. Atbalsts Latvijas hokeja panākumu kaldināšanā, ir rezultāts tam, ka pateicoties arī jūsu darbam un atbalstam Latvija hokeja pasaulē stāv līdzās lielvalstīm un mūs jau sen vairs neuzskata par nejaušiem ienācējiem. Pieaugot pilsētas sniegtajam finansējumam hokeja kluba atbalstam, uzlabojas arī jūsu audzēkņu sasniegtie rezultāti.

Regulārais atbalsts nesis augstvērtīgus darba augļus, jūsu pilsētā ir izauguši profesionāli hokejisti, tādi spēlētāji kā Uvis Jānis Balinskis, Mareks Egīls Mitens, Markuss Komuls un citi, kuri pārstāv mūsu valsti visaugstākajā līmenī un nes tās vārdu tālu pasaulē.

Esam pārliecināti, ka tikai sadarbojoties un izvirzot kopīgus mērķus mēs arī turpmāk spēsim sasniegt kopīgus augstus rezultātus, izvairoties no intrigām un kļūdu meklēšanas, bet atbalstot un meklējot labākās hokeja attīstības iespējas. Neatmaidīgs un smags darbs, brīžiem varbūt ziedošanās, mūs aizvedīs pie kopīgā mērķa – Ventspils un visas Latvijas hokeja izaugsmes un augstiem rezultātiem. Jo panākumu sasniegšanā nav noslēpumu – tas ir smaga darba, neatmaidības un mācīšanās no kļūdām rezultāts. Brīdī, kad parūpēsimies par hokeja

interesēm vairāk kā par savējām, sadarbosimies un atbalstīsim viens otru, aizsāksim nebeidzamu ķēdes reakciju, kas vedīs mūs pie panākumiem.

To, ka arī jūsu pilsētas iedzīvotāji novērtē ieguldījumu un vajadzību pēc šī interesantā un azartiskā sporta veida, liecina fakts, ka 2018.gadā nominācijā "Ventspilnieku simpātija sportā" balvu saņēma Hokeja klubs "Venta 2002".

Latvijas Hokeja federācija arī turpmāk grib piedalīties, atbalstīt un dot savu ieguldījumu hokeja attīstībā Ventspilī, lai uzlabotu hokeja pārvaldību pilsētā, mēs izsakām piedāvājumu dibināt jaunu uzņēmumu, kurā kā dalībnieki būtu Ventspils pilsētas dome, Hokeja klubs "Venta 2002", SIA "Olimpiskais centrs "Ventspils"", kā viens no dalībniekiem būtu arī LHF meitas uzņēmums SIA "Hokeja Akadēmija", kura no savas puses ieguldītu palīdzību ar profesionālo hokeja kompetenci.

Lai jūsu pilsētā notiktu starptautiski, pasaules līmeņa sporta pasākumi, turnīri un treniņnometnes, Latvijas Hokeja federācija arī turpmāk izsaka gatavību atbalstīt un organizēt šo pasākumu norisi Ventspils pilsētā. Esam gandarīti par līdzšinējo sadarbību un ceram uz ilglaicīgu un veiksmīgu sadarbību arī nākotnē.

Nemot vērā visu iepriekšminēto, vēlreiz vēlamies pateikties visiem par sniegto ieguldījumu hokeja infrastruktūras attīstībā Ventspilī un paužam atbalstu tās centieniem.

Patiesā cieņā,

Viesturs Koziols
LHF Viceprezidents

